Signum i karoli serenissimi imperatoris

waldo notarius ad vicem Liutwardi archicancellarii

recognovi et subscripsi.

llata x kalendas iuliip anno incarnationis no

mini ucccuuuuui indictione la anno vero piissimi

imperatoris karoli tertio.

Actum illurgula curte regia in llei nomine feliciten

Amen

cccxx

Ann. SSSL so julli.

Amplissimum caroli crassi diploma . quo ab impe

ratore caetera omnia tum a praecezlentibus prin

dpibusp tum ab ipso concessa privilegia confir

mant/ay ei quibusdam irzterclictis vexationibusa

aliae impertiuntur immunitates

liump presentium videlicet et futurorum sagacitas no

verit. Saribaldum sancte pergamensis ecclesiae ve

nerabilem episcopum nostrae obtulisse clementiae

praecepta atque auctoritates piissimorum augustorum

vel regum seu praedecessorum nostrorum omniump

quotquot a tempore divae memoriae magni liaroli

regnaverunt usque ad praesens tempus nostrumi qui

omnes immanitatis suae ac liberalitatis munimine

praefatam ecclesiam exaltarunt ac roborarunt. Sed

pravitate malorum hominum suis propriis rebus ex

poliata est. scilicet de ecclesia in honore sancti Ale

xandri dedicata in loco nuncupante liarap quae ut

in eisdem praeceptis perspeximusz juris praefati epi

scopii fuit a tempore Srimoaldi quondam regis Lan

lj gobardorumv qui eandem ecclesiam cum omnibus pos

sessionibus suis ditioni praedicti episcopatus stabi

livitg et meritop eo quod quidam ipsius loci episcopus

nomine lohannes a scismate Ariauo eandem eccle

siam ad fidem quondam catholicam converteritg ideo

que ipsi ecclesiae suae ecclesiasticis sanctionibus

jure deberetun Aliud quoque id ipsum continens prae

ceptum dcclarabatl quomodo Alais rex tempore ty

rannidis suae eandem ecclesiam inde subtraxeritj et

cunipertus rex Antonino episcopo inde jure proprie

tarioy prout ratio dictabatz restitueritz nec non et avi

nostri reliquaque antecessorum nostrorum praecepta

haec eadem manifestissime confirmant ac continentl

quod nos quoque nostris diebus factum cementes

doluimusj et eidem matri ecclesiae restituentes sta

c bilivimus in perpetuum lnsuper etiam pro expo

liatione et iniuria supradictae matris ecclesiae illata

quaeque in ipsa restaurare cupientesi hactenus con

tulimus et subjecimus eidem episcopio jure proprie

tario habendum mouasteriolum illud dedicatum in

honore sancti Michaelis situm cerreto juxta fluvium

olliump cum omnibus suis cellulis et possessionibusp

ut quia nunc a monasterii habitu alienum esse co

gnoscitura per episcopum bcrgomatem monachis inibi